第４号様式（第７条関係）

年　　月　　日

　芽室町長　　　　　　　あて
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

芽室町中古住宅購入世帯新生活応援奨励金交付決定変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知を受けた芽室町中古住宅購入世帯新生活応援奨励金について、申請内容の変更のため、芽室町中古住宅購入世帯新生活応援奨励金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	１　住宅の住所
	芽室町

	２　同居予定者
	続柄　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　年齢
　本　人　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

	４　居住予定日
	年　　月　　日から入居予定

	５　購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]